Руководителю
___________________________________________________________
(наименование оздоровительного учреждения)
_____________________________________________________
(ФИО заявителя)
Место регистрации (адрес):
г.______________________, ул.__________________________
д._______, корп.______,кв. ________, индекс_______________
телефон: _____________________________________________
E-mail: _______________________________________________
Документ, удостоверяющий личность:
Серия ______________________номер____________________
Выдан________________________________________________
_____________________________________________________
Заявление № __________
Прошу предоставить путевку для моего ребенка ___________________________________________________________, дата рождения _________________ в ________________________________________________________________________ на период _____________________.                                             (наименования ДОЛ)
                      ( смена)
О себе сообщаю следующие сведения:
· являюсь опекуном (попечителем, приемным родителем) ребенка-сироты, ребенка, оставшегося без попечения родителей
· являюсь получателем ежемесячного пособия на ребенка (для малообеспеченных (малоимущих) семей)
· являюсь получателем пособия по безработице
· являюсь родителем несовершеннолетнего из многодетной семьи
· являюсь родителем несовершеннолетнего, получающего пенсию по случаю потери кормильца
· являюсь родителем несовершеннолетнего, вернувшегося из воспитательной колонии или специального учреждения закрытого типа
· являюсь родителем несовершеннолетнего, нуждающегося в санаторном лечении
· являюсь родителем ребенка, имеющего право на получение мест в организациях оздоровления и отдыха во внеочередном или первоочередном порядке (в соответствие с приложением № 6 Административного регламента)

Я, _________________________________________________________________________________________, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, хранение и уничтожение оператором моих персональных данных в следующем объеме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, телефон, серия, номер и дата выдачи документа, удостоверяющего личность, наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность, реквизиты документов, указанных в настоящем заявлении, сведения о доходах, информация о назначенных и выплаченных суммах пособий (компенсаций); персональных данных моего ребенка в следующем объеме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия, номер и дата выдачи свидетельства о рождении, адрес места проживания (пребывания), информация о назначенных и выплаченных суммах пособий (компенсаций).

________________________________

_____________________________

	(дата заявления)
	(подпись заявителя)

Расписка в приеме документов
________________________________________________________ ___________________ подал(а) заявление о предоставление путевки
                                                         (ФИО заявителя)                                                                   (дата заявления)
 для ________________________________________________в _____________________________________________________________
                                              (ФИО ребенка)                                                                                                   (наименование оздоровительного учреждения)
на период _______________________________________.
Заявлению присвоен регистрационный номер ____________________.
Документы принял:

________________________________

______________________________________

_______________________

	(ФИО специалиста, принявшего заявление)
	(должность)
	(подпись)